证券代码：600568       证券简称：ST 中珠       公告编号：2023-022 号

中珠医疗控股股份有限公司

关于下属子公司变更工商信息的公告

中珠医疗控股股份有限公司（以下简称“中珠医疗”或“公司”）收到下属

子公司珠海中珠益民投资有限公司（以下简称“中珠益民”）和珠海市今朝科技

有限公司（以下简称“今朝科技”）通知，因业务发展需要，中珠益民对其名称、

住所、法定代表人及经营范围进行变更，今朝科技对其住所、经营范围进行变更，

上述变更事项已经珠海市香洲区市场监督管理局核准通过，并取得登记通知书。

现将相关变更情况公告如下：

一、中珠益民变更情况

变更事项 变更前内容 变更后内容

名称 珠海中珠益民医院投资管理有限公司 珠海中珠益民投资有限公司

住所
珠海市拱北迎宾南路 1081 号中珠大厦

6楼 601 室

珠海市香洲区情侣南路 1号 5栋

803-3

法定代表人 司培超 黄光辉

经营范围

医院投资管理，企业管理咨询、商务咨

询（以上咨询均除经纪），医疗、医药

项目投资，公关活动策划，一类医疗器

械的销售，生物科技、生物制品的研发，

医药科技领域内的技术开发、技术转

让、技术咨询、技术服务。

以自有资金从事投资活动；自有资金

投资的资产管理服务；医院管理；企

业管理；信息咨询服务（不含许可类

信息咨询服务）；项目策划与公关服

务；第一类医疗器械销售；生物基材

料技术研发；生物化工产品技术研发；

医学研究和试验发展；技术服务、技

术开发、技术咨询、技术交流、技术

转让、技术推广。

特别提示

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

二、今朝科技变更情况

变更事项 变更前内容 变更后内容

住所
珠海市拱北迎宾南路 1081 号中珠大厦

第 6层 606

珠海市香洲区情侣南路 1号 5栋

804-2

经营范围

网络技术、计算机软件、硬件的研发；

网络工程（不含上网服务）；系统集成；

从事货物及技术的进出口业务；电子产

品、电子元器件、LED 灯具及配件、计

算机软、硬件及其他商业的批发、零售

（不含许可经营项目）；社会经济信息

咨询（不含许可经营项目）；技术转让

和技术合作、技术咨询与服务；教育信

息咨询；企业管理；影视动画制作（多

媒体视频制作）；影视策划咨询；文化

艺术交流策划、舞台艺术造型策划；赛

事活动策划；动漫设计；广告设计、制

作代理及发布；代理书刊出版业务；承

接书刊印刷业务；印刷材料、纸制品、

包装制品加工与销售（不含国家禁止经

营类）

网络技术服务；软件开发；网络与信

息安全软件开发；计算机软硬件及外

围设备制造；信息系统集成服务；计

算机软硬件及辅助设备批发；计算机

软硬件及辅助设备零售；社会经济咨

询服务；信息技术咨询服务；技术服

务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广；教育咨询服务

（不含涉许可审批的教育培训活动）；

企业管理；信息咨询服务（不含许可

类信息咨询服务）；数字内容制作服

务（不含出版发行）；咨询策划服务；

专业设计服务；广告制作；数字文化

创意技术装备销售；纸制品制造；纸

制品销售；包装材料及制品销售。

三、其他说明

截止本公告披露日，中珠益民及今朝科技已取得珠海市香洲区市场监督管理

局换发的《营业执照》，上述工商信息变更不会对其正常生产经营产生影响。

特此公告。

中珠医疗控股股份有限公司董事会

二〇二三年三月二十二日